
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rokytnice v Orlických horách
náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7/2019 Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách

konané dne 9. 9. 2019 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 18:00 hod.

ZM/7/1a/2019 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje Mgr. Pavla Koukola, Michala
Štefka a Jakuba Zimmera předkladateli návrhu usnesení, ověřovateli zápisu a ověřovateli
usnesení.

hlasování: Pro: 13 Proti: - Zdržel se: -

ZM/7/1b/2019 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  Magdalénu  Musilovou
zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách.

hlasování: Pro: 13 Proti: - Zdržel se: -

ZM/7/2/2019 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje navržený program veřejného
zasedání zastupitelstva města doplněný o bod č. 12.

hlasování: Pro: 13 Proti: - Zdržel se: -

ZM/7/3/2019 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení.
hlasování: Pro: 13 Proti: - Zdržel se: -

ZM/7/4/2019 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  zprávu  o  činnosti
kontrolního výboru.

hlasování: Pro: 13 Proti: - Zdržel se: -

ZM/7/5/2019 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  zprávu  o  činnosti
finančního výboru.

hlasování: Pro: 13 Proti: - Zdržel se: -

ZM/7/6a/2019 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí rozpočtová opatření
13,14,15 a 19/2019.

hlasování: Pro: 13 Proti: - Zdržel se: -

ZM/7/6b/2019 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  rozpočtové  opatření
16,17,18/2019.

hlasování: Pro: 13 Proti: - Zdržel se: -

ZM/7/7/2019 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí informaci o hospodaření
města k 31.07.2019.

hlasování: Pro: 13 Proti: - Zdržel se: -

ZM/7/8/2019 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách neschvaluje poskytnutí daru v roce 2019
Římskokatolické farnosti Rokytnice v Orlických horách na podporu při opravě kostela sv.
Filipa a Jakuba v Nebeské Rybné.

hlasování: Pro: 13 Proti: - Zdržel se: -

ZM/7/9/2019 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje prodej pozemků p.č. 1090/7,
730/6,  730/16,  1044/3,  1044/4  a  730/50  v  obci  a  k.ú.  Rokytnice  v  Orlických  horách
společnosti FrostFood a.s., IČ: 632 166 71, 517 61  Rokytnice v Orlických horách č.e. 41 za
cenu  600.000  Kč.  Zároveň  zastupitelstvo  schvaluje  uzavření  smlouvy  dle  předloženého
návrhu.

hlasování: Pro: 13 Proti: - Zdržel se: -



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

ZM/7/10/2019 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí  
1. informaci o zabezpečení Nařízení o ochraně osobních údajů městem Rokytnice v Orlických
horách
2. členové ZM Rokytnice v Orlických horách, členové RM, členové výborů ZM Rokytnice v
Orlických horách, členové komisí RM a členové pracovních orgánů, které ustavila RM nebo
ZM, kteří v rámci plnění stanovených oprávnění a povinností člena daného orgánu přicházejí
do  styku s  osobními  údaji,  jejichž  správcem nebo zpracovatelem je  město  Rokytnice  v
Orlických horách
- jsou oprávněni tyto osobní údaje zpracovávat pro výkon své funkce, v nezbytném rozsahu a
po nezbytnou dobu, nejdéle však po dobu výkonu dané funkce člena orgánu města
- nejsou oprávněni tyto osobní údaje zpřístupňovat jiným osobám nebo je zveřejňovat, s
výjimkou  případného  vystoupení  na  jednání  příslušného  orgánu  města,  je-li  při  tom
zveřejnění daného osobního údaje nezbytné
- musí zachovávat mlčenlivost o těchto osobních údajích a o konkrétních bezpečnostních
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení daných osobních údajů, povinnost
mlčenlivosti trvá i po skončení výkonu dané funkce

hlasování: Pro: 13 Proti: - Zdržel se: -

ZM/7/11/2019 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje podání žádosti o úvěr ve výši
5.000.000 Kč u České spořitelny a.s. na předfinancování projektu "Demolice budov v areálu
bývalých vojenských kasáren ve městě Rokytnice v Orlických horách" a zároveň schvaluje
jeho přijetí.

hlasování: Pro: 13 Proti: - Zdržel se: -

ZM/7/12/2019 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  ukládá  radě  města  zabývat
se problematikou způsobu likvidace biologických zbytů ze sečení trávy v sídlištích města. 

hlasování: Pro: 13 Proti: - Zdržel se: -

Petr Hudousek
starosta města

Předsedající: Petr Hudousek, Petr Mareš
Ověřovatelé: Mgr. Pavel Koukol, Michal Štefek, Jakub Zimmer
Číslo jednací: MEUROK/866/2019/Mus (Spis. znak: 101.2.1 - A/10)


